CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày 15 tháng 12 năm 2022.

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
V/v kết thúc hồ sơ HTBM
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Nguyễn Thị Nhung
Cấp bậc: Thượng úy                              Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị công tác: Công an huyện Bình Lục
[bookmark: _GoBack]Để phục vụ cho công tác trao đổi thông tin, tổ chức kết nạp, sinh hoạt CTVBM ngày 13/10/2021 tôi có lập hồ sơ HTBM bí danh “NƯỚC’, số hồ sơ: 19LH0820/11111E//641021/S. Hiện nay do chủ hộp thư bí mật đã thay đổi công việc và chuyển làm việc tại TP. Hà Nội nên không còn điều kiện hoạt động và khả năng cộng tác với cơ quan Công an. Vì vậy tôi xin báo cáo và đề xuất Lãnh đạo Công an huyện cho tôi kết thúc và nộp lưu hồ sơ hộp thư bí mật, bí danh “NƯỚC” theo quy định.
Tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Nhung